
UCHWAŁA NR XXVIII/210/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 
Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta Kolno w 2022 r.” stanowiącym załącznik do uchwały XXVI/194/22 Rady Miasta Kolno z dnia 4 marca 
2022 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie miasta Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1117 ) wprowadza się zmiany: 

1) uchyla się § 6 ust. 5. 

2) uchyla się § 9 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 4200C751-7387-45AE-AADC-6389BC461F11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-04T13:06:25+0100




